
ニュースリリース 

2011年 12月 23日 

株式会社ハローズ 

 

岡山県早島町との「災害時における生活必需品等の物資の調達に関

する協定」の締結について 

 

  

岡山県都窪郡早島町と株式会社ハローズは、２０１１年１２月２２日（木）

に、「災害時における生活必需品等の物資の調達に関する協定」を締結いたしま

したのでご案内申し上げます。早島町は弊社の物流センター及び本部の所在地

であります。 

このたびの協定は、早島町の皆さまに「安心」をご提供できればと願い、早

島町内及びその近隣において大規模災害発生時における被災者及び避難者の生

活の安定を図るため、生活必需品等の物資の提供等の協力について締結したも

のです。 

ハローズは、今後も各自治体との間で同様の協定締結を目指し、支援協力の輪

を広げてまいりたいと考えております。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ハローズ 経営企画部 渡辺 （電話）（０８６）４８３－２７８１ 

以上 


